
Contacto

Teléfono +34 963869460
Fax +34 963869550
Correo Electrónico blesa_mam@gva.es

Dirección Postal

Amadeo de Saboya, 2
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IV-MY016/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2018 a
las 10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Valenciano de Atención Social-Sanitaria (IVASS)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de reformas de vestuarios y otros en planta primera y de los núcleos de aseos
de usuarios de la Residencia Carmen Picó.

Valor estimado del contrato 244.502,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 295.848,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 244.502,85 EUR.

Clasificación CPV
45215200 - Trabajos de construcción de edificios para servicios sociales.

Plazo de Ejecución
84 Día(s)

Observaciones: Plazo de ejecución 12 semanas conforme al Anexo I del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COMPAÑIA LEVANTINA DE EDIFICACION Y OBRAS PUBLICAS, S.A. (CLEOP)
NIF A46004131

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac7b7e42-c5b6-44b4-83f6-bfd285130697


Lugar

Sala de Junta de IVASS

Dirección Postal

Amadeo de Saboya, 2
(46010) Valencia España

Apertura sobre Unico

Apertura sobre oferta económica
El día 25/09/2018 a las 09:00 horas
Apertura sobre único

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 229.783,86 EUR.

Ofertas recibidas 15

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 02/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: No mas tarde de los quince días siguientes a la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/09/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a2Lcl1O%2FdQYBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003360674 |  2018-483296 | Wed, 07 Nov 2018 10:21:23:533 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144031261523381467549660857307578552131 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a2Lcl1O%2FdQYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

